

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa materiałów ściernych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr 269-1”

Nr postępowania: 702500418

Działając zgodnie z § 37 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” Zamawiający zaprosi drogą elektroniczną do udziału w aukcji elektronicznej wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu w zakresie **pozycji nr 2-10, 12-16, 19-23, 25-41, 43-55, 57-63, 65, 68, 69, 71, 73-76, 80-88, 90, 94-96, 98-102, 104-108, 110-117, 123, 124.**

Termin przeprowadzenia aukcji oraz pozostałe informacje zostaną podane w zaproszeniu wygenerowanym przez platformę aukcyjną.

Do udziału w aukcji elektronicznej nie zostanie zaproszony Wykonawca, którego oferta podlega odrzuceniu, tj. oferta Wykonawcy:

1) TONEX TRADING SP. Z O.O., ul. Kościuszki 178, 40-524 Katowice w zakresie pozycji nr 10.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z § 39 ust.11 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca został wezwany do wyjaśnienia oferty w zakresie rozbieżności pomiędzy informacją zawartą w Załączniku nr 3 do SWZ, a dokumentem potwierdzającym równoważność parametrów technicznych oferowanego wyrobu w zakresie zad. 1 poz. 10. W odpowiedzi Oferent błędnie powołuje się na zapisy SWZ dotyczące dopuszczalnych odchyień grubości tarcz, które nie mają zastosowania do ściernic trzpieniowych.

2) "TORAL" ARTYKUŁY ŚCIERNE Maciej Tippe, ul. Wspólna 23, 32-300 Olkusz w zakresie pozycji nr 3, 9, 18, 25, 26, 28, 32-35, 39, 41, 46, 47, 49, 52, 64, 68, 69, 80, 83, 87, 95, 98, 103, 108.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z § 39 ust. 11 pkt 2 lit. c) Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie złożył podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej